ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

по закупке «Капитальный ремонт строительных конструкций жилого фонда»

Дата 05.05.2022г. №2

Наименование заказчика: МУП «СЖКХ»

Присутствовали:

Председатель комиссии:
Антонов Иван Даниилович директор МУП «СЖКХ»

Члены комиссии:
Шилина Татьяна Ивановна заместитель директора МУП «СЖКХ»

Кожухарева Людмила Григорьевна главный бухгалтер МУП «СЖКХ»

Свищева Дина Ивановна, бухгалтер по учету услуг МУП «СЖКХ»
Секретарь комиссии:
Голимбовская С.И. инспектор ОК,

секретарь комиссии с правом голоса

1. По итогам проведения закупки по форме запроса предложений комиссией определен
победитель ООО «КапСтрой».

2. По лоту М  1 «Капитальный ремонт мягкой кровли» по адресу: г. Слободзея ул.
Комсомольская 99 Д

- цена контракта - 63 000 руб. ПМР за 250 м 2
- гарантийный срок -  10 лет с момента даты подписания сторонами акта выполненных
работ
- условия оплаты -  отсрочка платежа 360 дней

3. По лоту № 2 «Капитальный ремонт мягкой кровли» по адресу: п. Красное ул.
Рабочая 6

. - цена контракта — 219 000 руб. ПМР за 750 м 2
- гарантийный срок -10 лет с момента даты подписания сторонами акта выполненных
работ
- условия оплаты -  отсрочка платежа 360 дней

4. По лоту М> 3 «Капитальный ремонт мягкой кровли» по адресу: п. Красное ул.
Некрасова 34

©

- цена контракта - 126 000 руб. ПМР за 410 м 2
- гарантийный срок -  10 лет с момента даты подписания сторонами акта выполненных
работ
- условия оплаты -  отсрочка платежа 360 дней

5. Публикация и хранение протокола
Настоящий протокол подлежит размещению в информационной системе в сфере
закупок.
Настоящий протокол подлежит хранению не менее 3 (трех) лет с даты подведения
итогов данного запроса предложений.

Голимбовская С.И. инспектор О К,
секретарь комиссии с правом голоса